四日市市選管告示第４６号

平成２８年１１月２７日執行予定の四日市市長選挙において、候補者届等の書類を

選挙長に提出すべき場所及び選挙事務所設置届等の書類を市選挙管理委員会に提出す

べき場所並びに政治団体確認申請書等の書類を市選挙管理委員会に提出すべき場所を

次のとおり定めたので、告示する。

平成２８年１０月 ３日

四日市市選挙管理委員会

委員長 市橋 愛爾

  四日市市諏訪町１番５号 四日市市役所８階 選挙管理委員会事務室

  ただし、平成２８年１１月２０日については、四日市市諏訪町２番２号 総合会

館７階 第１研修室とする。

（選挙管理委員会事務局）